Gioco Piu 3€

Costo della giocata: 3 Euro - Premio Massimo: € 20.000

Altri premi (ineuro): 3-5-8-10-13-15-20-25- 30 - 50 - 75 - 100 - 200 - 300 - 500 - 700 - 1.000

Regolamento integrale: Decreto Direttoriale Prot. 0592878/R.U. - pdf pubblicato sul sito istituzionale di ADM
dal 25/09/2025
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TOTALI

M.GIOCATE VINCENTI
PER LOTTO INIZLALE

Dl GIOCATE
(1150.000)

24

183

370
20.038
120
18.000
1.000
2,000
37.000
15.000
143.007
153.900

3593.9892

PROBABILITA
DI VINCITA

1ogni 1120.000,00 giccate
10gni 1120.000,00 giocate
1 ogni 1120.000,00 giocate
1ogni 575.000,00 giocate
1 ogni 230.000,00 giocate
1 ogni 47.918,67 giocate
1ogni 6.284,15 giocate
1ogni 127.777.78 giocata

1 ogni 310,73 giocate
1ogni 57,38 giocote

1 ogni 9.583,33 giocate
1ogni 63,689 giccate

1 ogni 1120,00 giocate

1 ogni 575,00 giocate
1ogni 31,08 giocate

1 ogni 76,67 giocote

1 ogni 8,04 giocota
Esclusa ai sensi dellart.s comma Tter DL n87/2018 convertito con L n.96/2018

1 giocata ogni 4,79 & vincente premi superiori al costo della giocata.

Sulla base dellandamento della raccolta possono essere generati ulteriori lotti di giocate, con corrispondente
aumento della massa-premi, ripartita proporzionalmente nelle fasce di premio sopraindicate.


https://lit.grattaevinci.com/showcase/lotteries/2229/regolamento.pdf
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