

## Gioco Più 3€

**Costo della giocata:** 3 Euro - **Premio Massimo:** € 20.000

**Altri premi (in euro):** 3 - 5 - 8 - 10 - 13 - 15 - 20 - 25 - 30 - 50 - 75 - 100 - 200 - 300 - 500 - 700 - 1.000

**Regolamento integrale:** [Decreto Direttoriale Prot. 0592878/R.U.](#) - pdf pubblicato sul sito istituzionale di ADM dal 25/09/2025

IMPORTO VINCITA	N.GIOCAE VINCENTI PER LOTTO INIZIALE DI GIOCAE (1.150.000)	PROBABILITÀ DI VINCITA
20.000	1	1 ogni 1.150.000,00 giocate
1.000	1	1 ogni 1.150.000,00 giocate
700	1	1 ogni 1.150.000,00 giocate
500	2	1 ogni 575.000,00 giocate
300	5	1 ogni 230.000,00 giocate
200	24	1 ogni 47.916,67 giocate
100	183	1 ogni 6.284,15 giocate
75	9	1 ogni 127.777,78 giocate
50	3.701	1 ogni 310,73 giocate
30	20.038	1 ogni 57,39 giocate
25	120	1 ogni 9.583,33 giocate
20	18.000	1 ogni 63,89 giocate
15	1.000	1 ogni 1.150,00 giocate
13	2.000	1 ogni 575,00 giocate
10	37.000	1 ogni 31,08 giocate
8	15.000	1 ogni 76,67 giocate
5	143.007	1 ogni 8,04 giocate
3	153.900	Esclusa ai sensi dell'art.9 comma 1ter D.L. n.87/2018 convertito con L. n.96/2018
TOTALI	393.992	1 giocata ogni 4,79 è vincente premi superiori al costo della giocata.

Sulla base dell'andamento della raccolta possono essere generati ulteriori lotti di giocate, con corrispondente aumento della massa-premi, ripartita proporzionalmente nelle fasce di premio sopraindicate.